прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,r 5, unprn" 2025 г. Nп _1Ц

г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора по спецпальной

физической подготовке (стп) по плаванпю с участием обучающихся
и старшего тренера-преподавателя спортивной школы (олимпийского

резерва по плаванию и прыrккам в воду имепи Г.Н.Прозуменщиковой)
ФАУ МО РФ ЦСКА

СогласнО КалендарноМу планУ физкультурных мероприятий

и спортивных мероIlриятий Министерства обороны Российской Федерачии

на2025 год (пункт 403) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с 20 мая по 2 июня 2025 г. в филиале ФАу мо рФ цскА
(цсК ввс, г. Самара) учебно-тренировочный сбор по специальной

физической подготовке (стп) по плаванию (далее - Утс) с участием

обучающихся и старшего тренера-преподавателrr спортивной школы

(олимпийского резерва по плаванию и прыжкам в воду имени

Г.Н.Прозуменщиковой) (далее - СШОР).

2. Командировать с 19 мая по 3 июня 2025 r. в филиал ФАу мо рФ

цскА (цсК ввс, г. Самара) обучающихся и старшего тренера-

преподавателя Сшор в количестве 16 человек согласно приложению

к настоящему приказу.

3. Назначить на время проведения утс отаршего тренера-

преподавателя СШоР Новак Н.Э. - начаJIьником сбора, ответственным

лицоМЗаполучениеденежныхсредстВ'оТВетстВенныМЗажизньиЗдороВье
обучающихся.

4. Нача_lIьниКу филиала ФАу мО рФ цскА (цск ввс, г, Самара)

Махонину Р.Д. организовать: размещение и питание участников УТС;

трансI]ортнуЮ доставку от железнодорожного вокзЕLпа до места проживания

и обратно; обеспечить предоставление материально-технической базы

для проведения учебно-тренировочньIх занятий и восстановительньIх

меропрl.rямй согласно ппану проведения УТС,

2

5. Начшrьнику отдела (бухгалтерского и нЕuIогового )лета и отчетности)

- главному бухгштеру Федотовой и.и. произвести финансирование

командирования согласно }твержденной смете.

6. Контроль за выполнением настоящего прика}а возложить

на заместителJI начaшьника шryба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦСКА
полко

Р.Кулрявчев

_)

Приложение
к прикaву начшIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

От << 28 уу апреля 2025 г.Ns }rl

список
участников учебно-тренировочного сбора

по специальной физической подготовке (СТП)

Место проведениrI - филиал ФАУ МО РФ ЦСКА (ЦСК ВВС, г. Самара)
Срок проведения - с 20 мая по 2 июня 2025 г.

Ns .Щолжность

Фамилия, имя,
отчество

полностью

Год
рождения

Разряд
в качестве

кого
привлекается

1

Старший
тренер-
преподаватель
сшор

новак Наталья
Эдуардовна

2з,0з.1978 мс начальник
сбора

2
Обучающийся
сшор

Громова Кира
олеговна 29.08.2011 1 Спортсмен

Обучающийся
сшор

Сайфутдинова
Злата
Альбертовна

2з.07.201'2 1 Спортсмен

4 17.05.2010 1 Спортсмен

Обучающийся
сшор

ГLлатков Фёдор
Алексеевич 06.03.2012 2 Спортсмен

Обучающийся
сшор

Семенюта
.Щиана
михайловна

15.07.2011 2 Спортсмен

7
Обучающийся
сшор

Афонина
Виринея
Александровна

18.05.2015 J Спортсмен

8
Обlллающийся
сшор

IIIишкина
василисса
Сергеевна

02.05.2014 _) Спортсмен

9
Обуrающийся
сшор

Вакалюк
Андрей
Александрович

08.06.2013 J Спортсмен

I

J

- l ожегова(Jоччаюшиися l _сйор l
Е.лизавета
ивановна

5

6

4

10
Обучающийся
сшор

Агапов Артём
Юрьевич 2б,06.2015 lюн Спортсмен

l1
обучающийся
сшор

Барченкова
валентина
Щмитриевна

02.07.2016 1юн Спортсмен

12
Обучающийся
сшор

Гончаров
Виктор
Владимирович

19.06.20l4 1юн Спортсмен

13
Обучающийся
сшор

Журавлёва
Анна
михайловна

25.0з.20|5 lюн Спортсмен

Обучающийся
сшор

Крылова
Милана
Александровна

|7.02.20|5 lюн Спортсмен

15
Обучающийся
сшор

Кузьменко
Горлей
николаевич

14.05.2014 1юн Спортсмен

Обучающийся
сшор

Шашлов Марк
Радикович 30.11.20l4 lюн Спортсмен

Резерв:

1
Обучающийся
сшор

Еремин Павел
максимович 16.09.20|2 J Спортсмен

,) Обучающийся
сшор

Михайлов
Ярослав
олегович

07.08.2014 1юн Спортсмен

J
Обучающийся
сшор

Фещенко
Сергей
Сергеевич

13.06.20l4 1юн Спортсмен

4
обучающийся
сшор

Павлов Ефим
Сергеевич

28.08.2014 Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬ
(ПО СПОРТИВНОЙРАБО

полковник

БА

О.Пархоменко

|4

16

2юн

)